Администрация

муниципального района Кинельский

              Самарской области

       Постановление
   от__25.12.2018 г._№__2088_
г. Кинель
О внесении изменений в
муниципальную программу

«Молодой семье – доступное жилье»

в муниципальном районе Кинельский

на 2015-2021 годы
Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», с целью осуществления государственной поддержки молодых семей, проживающих на территории муниципального района Кинельский, в улучшении жилищных условий, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Молодой семье - доступное жильё» в муниципальном районе Кинельский на 2015 - 2021 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 373 от 29.03.2011.
2. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике.
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Тишина 8(84663) 21145

Рассылка прокуратура, отдел  экономики
УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации муниципального района Кинельский
         № 2088  от    25.12.2018  г.

Изменения, которые вносятся  в муниципальную программу «Молодой семье-доступное жилье» в муниципальном районе Кинельский на 2015-2021 годы
1.В паспорте  Программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы в период 2015-2021 годы, за счет средств бюджета муниципального района Кинельский составляет 48 284 078,40 рублей, в том числе:
1. За счет поступающих средств федерального бюджета в бюджет муниципального района Кинельский 10 323 298,78  рублей, в том числе:

в 2015 году – 8 253010,17 рублей;

в 2016 году – 542302,67 рублей;

в 2017 году – 674204,08   рублей;

в 2018 году – 853781,86 рублей.
2. За счет поступающих средств областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский 23 879 672,53  рублей, в том числе:

в 2015 году – 19391718,53  рублей;

в 2016 году – 1027985,82  рублей;

в 2017 году – 1216971,45   рублей;

в 2018 году – 2242996,73 рублей.
3. Средства бюджета муниципального района Кинельский в объеме 14 081 107,09  рублей, в том числе:

в 2015 году – 5 660 048,67  рублей;

в 2016 году – 840 115,22  рублей;

в 2017 году – 615 243,00   рублей;
в 2018 году – 1 100 000,00   рублей;

в 2019 году – 1 965700,20   рублей;

в 2020 году - 1 950 000,00   рублей;

в 2021 году - 1 950 000,00   рублей.

	2. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. За счет поступающих средств федерального бюджета в бюджет муниципального района Кинельский 10323298,78  рублей, в том числе:

в 2015 году – 8 253010,17 рублей;

в 2016 году – 542302,67 рублей;

в 2017 году – 674204,08   рублей;

в 2018 году – 853781,86 рублей.
2. За счет поступающих средств областного бюджета в бюджет муниципального района Кинельский 23879672,53  рублей, в том числе:

в 2015 году – 19391718,53  рублей;

в 2016 году – 1027985,82  рублей;

в 2017 году – 1216971,45   рублей;

в 2018 году – 2242996,73 рублей.
3. Средства бюджета муниципального района Кинельский в объеме 14 081 107,09  рублей, в том числе:

в 2015 году – 5660048,67  рублей;

в 2016 году – 840115,22  рублей;

в 2017 году – 615243,00   рублей;
в 2018 году – 1 100 000,00   рублей;

в 2019 году – 1 965700,20   рублей;

в 2020 году - 1 950 000,00   рублей.

в 2021 году - 1 950 000,00   рублей.

 Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы в период 2015-2021 годы, за счет средств бюджета муниципального района Кинельский составляет 48 284078,40 рублей.

3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Молодой семье – доступное жилье» в муниципальном районе Кинельский на 2015-2021 годы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» в муниципальном районе Кинельский на 2015-2021 годы»» изложить в прилагаемой редакции.